7.2 - Para atribuições de pontos a que se refere o artigo anterior  sera  considerada a previsão para o primeiro 

ano de funcionamento da empresa proponente, contado do inicio de suas atividades operacionais produtivas, da 

seguinte forma: 

I - capital: 

a) até R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), 01 (um) ponto; 

b) de R$ 150.001,00 (cento e cinqüenta mil e um reais) a R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), 02 

(dois) pontos; 

pontos; 

pontos; 

c) de R$ 300.001,00 (trezentos mil e um reais) a R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), 05 (cinco) 

d) de R$ 500.001,00 (quinhentos mil e um reais) a R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), 10 (dez) 

e) acima de R$ 1.000.001,00 (um milhão e um reais), 15 (quinze) pontos; 

II - valor do investimento, observando-se as mesmas pontuações estabelecidas nas alíneas do 

inciso anterior; 

III  - número de empregados: 

a) até 10 (dez) empregados, 01 (um) ponto; 

b) de 11 (onze) a 20 (vinte) empregados, 02 (dois) pontos;

[...]

Para atribuições de pontos a que se refere o artigo anterior  sera  
considerada a previsão para o primeiro ano de funcionamento da empresa incentivada, 
contado do inicio de suas atividades operacionais produtivas, de acordo com o seguinte 
(ritdrio: 

I - capital: 

a) ate R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), 01 (um) ponto; 

b) de R$ 150.001,00 (cento e cinqüenta mil e um reais) a R$ 300.000,00 
(trezentos mil reais), 02 (dois) pontos; 

C) de R$ 300.001,00 (trezentos mil e  urn  reais) a R$ 500.000,00 
(quinhentos mil reais), 05 (cinco) pontos; 

d) de R$ 500.001,00 (quinhentos mil e  urn  reais) a R$ 1.000.000,00 (um 
milhão de reais), 10 (dez) pontos; 

e) acima de R$ 1.000.001.00  (urn  milhão e um reais), 15 (quinze)  
pantos; 

11 - valor do investimento, observando-se as mesmas pontuações 
estabelecidas nas alíneas do inciso anterior;  

III  - número de empregados: 

a) até 10 (dez) empregados, 01 (um) ponto; 

b) de 11 (onze) a 20 (vinte) empregados, 02 (dois) pontos;